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LEDEREN HAR ORDET

Velkommen til en ny og spennende sesong! Vi ser frem 
til å skape mange nye fantastiske minner sammen med 
spillerne våre og dere trofaste tilskuere. Håper de som 
startet klubben er stolte av å se hvordan vi har tatt vare 
på klubben vår, som i år har 20 års jubileum. Det er mye 
som skjer i Drammen bandy, vi er stadig under utvikling 
og har et styre som jobber godt. Vi ser sportslige 
resultater spesielt i lagene Gutt 1 og Gutt 2 som ble 
Norgesmestere i fjor og i A-laget hvor det er små 
marginer som gjør at de ikke kommer helt i mål. 

I år stiller vi med A-lag i elite og i rekrutt serien. Det er 
utrolig moro å se guttespillerne våre som er på nippet til å ta 
steget opp i A-lags stallen. Vi har også et juniorlag, to guttelag og et småguttlag. Takket være 
et fortsatt betydelig godt samarbeid med DBK og Skiold. Etter noen års fravær stiller vi igjen 
med veteranlag. 
Det er nå fire elitelag i Buskerud og vi ønsker Konnerud velkommen i eliteserien. 
Drammen Bandy gratulerer Drammens Skøiteklub med 100 års jubileet!

Denne sesongen gleder vi oss blant annet til arrangementene:
- Skiold Småguttcup i november.
- DB-SIF arrangement med bandypub 02.12.2017.
- Junior romjulscup 27.- 28. desember.
- Skiold bandyskole.
I tillegg har vi fått æren av å arrangere VM U19 25.-28. jan på vår alles Marienlyst. Her skal vi 
igjen vise hvor gode vi er på arrangement. Vi får besøk av russere, svensker, finner og ukrainere.
Mye bra bandy og mye moro. Hold av datoene, da trengs akkurat du på Marienlyst.

Vi har i år fått på plass supporterutstyr, som gjør at vi blir mer synlige og «identiteten vår blir 
sterkere». Dette selger vi i kiosken, så ta gjerne turen innom.

Drammen Bandy vil rette en stor takk til medlemmer som støtter opp med salg av tipp og vinn 
og til alle våre lojale sponsorer. Takker også på forhånd for dugnadsinnsatsen med kiosk-
vaktene som er en viktig dugnad for Drammen Bandy.

Gutt 1 og Smågutt startet årets sesong med å vinne Kosa Cup. Og Gutt 2 fulgte opp med god 
innsats og flotte resultater under Wold Cup i Bollnäs. Det er veldig gledelig at vi også har med 
mange spillere på U17 landslaget, samt på reservelisten i skrivende stund. 

Gratulerer, jeg gleder meg til fortsettelsen! Sammen skal vi fortsette å utvikle oss og jobbe 
mot å bli Norges beste bandyklubb. Vi skal være stolte av klubben og sporten vår. 

Jeg ser fram til å se dere alle på de flotte nye tribunene våre gjennom vinteren. 

Vi ses på Marienlyst!                                                                                                         Julie Nålby

Foto: Liv Sandaroe
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HISTORIEN OM DRAMMEN BANDY

Sommeren 1996 og vinteren 1996/1997 tok Drafn Bandy et 
initiativ til å starte sonderinger, møter og samtaler mellom de 
klubber som hadde bandylag på forskjellige nivåer og alder-
strinn i bandyserien. Relativt raskt ble det enighet mellom 
Drafn, Nordre Sande og Konnerud at det eneste fornuftige 
var å starte forberedelsene til et samarbeid mellom alle 
Drammens Bandyklubber. Ikke alle klubbene var like 
entusiastiske, men etter at sesongen 1996/1997 var over, 
ble det helt tydelig for disse tre klubbene, at samarbeid var 
den eneste veien å gå. DBK, SIF og Spa/Bra satt fortsatt på 
gjerdet. De ville vente å se, men omsider kom de inn i samarbeidsrekkene alle tre. 
Nordre Sande valgte siden å trekke seg, mest av geografiske årsaker. Da det selvvalgte arbeids-
utvalget, Jan Rockstad fra Drafn, Sverre Erling Nilsen fra Skiold og Liz Lie fra Konnerud var klare 
til å innkalle til det første årsmøte, var deres respektive lag innbudt.

Det hadde vært mange møter, sonderinger og avisinnlegg før vi kom så langt, men i den 
nedadgående spiralen byens bandymiljø befant seg i, var det intet annet valg dersom bandyen 
i Drammen skulle reddes. Mange år uten is på Marienlyst og hjemmekamper på Vassenga, 
gjorde ikke situasjonen bedre. Forsømmelsen av junior satsning og gradvis fornyelse av A-lags 
stallene hadde vi heller ikke fått til. Så klubbene hadde faktisk ikke noe valg dersom Drammen 
skulle greie å stille et A-lag i divisjonsspillet, enn å slå seg sammen, og det innså man heldigvis.

SIF hadde gitt seg før sesong start i 1995, Drafn og Skiolds siste år var 1996/1997. Drammen 
Bandy tok Drafns plass i eliteserien 1997/1998, men hadde en tøff start. Tre av de beste spillere 
hadde meldt overgang til henholdsvis MIF & Solberg, så Drammen Bandy endte sist i eliteserien 
denne første sesongen og rykket ned. DB rykket rett opp igjen året etter. 2001/2002 rykket vi 
ned igjen, men da hadde også Spa/Bra fått nok, og ble med i samarbeidsklubben fra sesongen 
2001/2002, og Drammen Bandy favnet da endelig alle tidligere bandyklubber i Drammen. Det 
nye laget så dagens lys 16.06.1997 og fikk navnet Drammen Bandy, og klubbens første leder 
ble Jan Rockstad fra Drafn.

11 nov. i 2001 åpnet Marienlyst kunstisflate en fullverdig isarena, etter at «isfolket» endelig 
hadde greid å samle seg om å bygge en stor isflate, og en ny ”istid” begynt for Drammen Bandy. 
«Isfolket», en samarbeidsgruppe mellom alle klubbene som bedrev is-idrett, gjorde en fantastisk 
jobb, og all ære også til ishockey klubben, som sluttet opp om prosjektet. Drammen Bandy 
kvalifiserte oss igjen til eliteserien fra 2003/2004, og vi har vært der siden.

Vi skal heller ikke glemme samarbeid med Nordre Sande som har gitt Drammen Bandy flere 
NM-titler i dameklassen, og landslags oppgaver for flere av våre lokale spillere. DB har dessverre 
ikke greid å opprettholde en jevn tilgang av jenter/damer til bandyidretten i Drammen, men det 
jobbes bra med rekrutteringen i våre samarbeidsklubber, Drammen Ballklubb og Skiold, så vi 
kommer sterkere igjen.

I 2015 overførte disse to samarbeidsklubbene, DBK og Skiold, smågutt og guttelagene sine 
permanent til Drammen Bandy. Og Drammen Bandy kunne med rette kalle seg en fullverdig 
Bandyklubb. Suksessen var umiddelbar, med en NM tittel første året og to i den andre sesongen.

Drammen Bandy står nå, ved avslutning av vårt tyvende år, på trygg grunn når det gjelder 
rekruttering, og vi gleder oss til neste decennium.                                           

Tekst: Jan Rockstad



Finansiering og forsikring med 
samme kvalitet som din bil.

Vi hjelper deg å realisere drømmen om ny bil med gunstige fi nansierings- og forsikringsløsninger. 
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SPORTSLIG LEDER HAR ORDET

Endelig – november og seriestart! Det er alltid litt 
spennende når serien dras i gang. Lagene er nysgjerrige 
på hverandre: Hvordan ser spiller stallene ut? 
Har de «andre» forberedt seg godt? 

Våre elitespillere har også i år trent godt sammen 
gjennom vår, sommer og høst. Vi har gjennomført 
et variert treningsopplegget utendørs, i hall, trenings-
studio og på is. Gruppen har også i år vært i Sparebanken
Lidköping Arena (Villa) på treningsleir hvor vi gjennomførte 
et tett og meget godt program. Klubbens årlige treningsleir 
til Trollhättan i oktober samlet spillere fra alle lag: «All time high» deltagelse med 74 deltagere 
og en suksess som forsterker et godt miljø blant spillerne, unge som erfarne og som skaper 
samhold og klubb-tilhørighet.  

Vårt spiller- og klubbutviklings prosjekt har pågått over flere år. Arbeidet startet på et tidspunkt 
hvor fokuset i hovedsak var rettet mot seniorgruppen.  Den siste og viktige «brikken» som nå 
er på plass, er integreringen av Drammen Bandy Ungdom, som en del av vår junioravdeling. 
Veien videre til å bli Norges beste bandyklubb fortsetter gjennom et kontinuerlig forbedrings-
arbeid i klubben.

Drammen Bandy er en klubb i forandring og en klubb med sportslig fremgang. Med Norges 
mestere, deltagelse i Kosa Mini World Cup og seiere for Smågutt og Gutt 1 Kosa Cup. Klubben 
er også meget sterkt representert på aldersbestemte landslag. Vi gleder oss over bredden og 
at det er mange unge spillere som er på vei inn i senior gruppene. Disse ivaretas gjennom et 
meget godt samarbeide mellom junior- og senior nivåene i klubben.

Mannskapet på årets elitelag består av erfarne spillere sammen med unge lokale talenter. Vi har 
tidligere uttalt at det krever tålmodighet å bygge opp et stabilt eliteserielag. Stammen i laget er 
omtrent som forrige sesong, og våre talenter er et år eldre enn i fjor! Laget er forsterket med 
noen nye spillere. Nye «rekrutter» vil også få muligheten denne sesongen.  

Vårt elitelag trenes og ledes også denne sesongen av hovedtrener Anders Palmberg, med støtte 
av assistenttrener Anders Olsen. Øvrige i teamet er Lars Tore Borge og Kjetil Mørch.

Drammen Bandys andrelag, rekruttlaget, vil som tidligere være en arena for utvikling av unge 
spillere sammen med en kjerne erfarne seniorer. Preben Nysæther Nilsen er spillende trener for 
rekruttlaget. Andre i rekrutt teamet er Sverre Erling Nilsen og Arild Aamodt.

Vi ønsker alle våre sponsorer og støttespillere hjertelig velkommen til fantastiske Marienlyst, 
og håper dere vil ha glede og utbytte av samarbeidet. Velkommen også til alle publikummere, 
med ønske om en god og begivenhetsrik sesong!
                                                                                                                                 Stein Holo

Foto: Liv Sandaroe
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DEN KALDE FINE TIDEN

Endelig ligger isen speilblank på Marienlyst igjen, og bandy-
spillere i alle aldre kan utfolde seg fritt på byens flotteste 
isflate. Vi kan glemme bratte bakker i Strømsøåsen, turer 
til Sverige, Holmen og Jar Ishall for å finne is. Løpetrurene 
rundt Drammenselva er også historie for denne gang.

Nå er det alvor igjen, med et smil om munnen riktig nok. 
Når dette skrives har A-laget hatt to treningskamper, tap 
mot Surte i Trollhättan, og seier mot Hamar i Vikingskipet. 
Og vi har spilt KM i Ælva, en cup vi håper blir tradisjon 
i årene som kommer. 

Sjelden har serien vært mer uforutsigbar enn det den er i år, mange satser ungt og lokalt, noe 
jeg tror er en stor fordel for bandyinteressen på sikt. Konnerud Bandy er endelig tilbake i det 
gode selskap, noe som igjen gir muligheten for skikkelige lokalopgjør i byen med masse folk 
på tribunene, nerver, litt skittkasting, men ikke minst oppmerksomhet rundt sporten. 
Herregud vi gleder oss til disse oppgjørene!

Vi har i år satt sammen en tropp med stort sett lokale spillere. Engen, Ronten, Johan, Egge, 
Hartz, Thiseth, Borge, Hereta og Gjertsen er alle spillere som har brukt mange timer på 
Marienlyst de siste 5-10 årene. Så krydrer vi troppen med to flotte svenske typer, Jonathan 
og Rasmus er fortsatt med oss, mens Didrik snart er som Drammens gutt å regne. Lokale 
spillere skaper lokalt engasjement. Vi har fast med oss fire til fem spillere fra vårt guttelag 
på trening, og disse har allerede fått prøve seg i treningskampen mot Hamar, noe de løste 
med stil. Ellers har vi også Simen N. Olsen med oss i perioder sammen med Jørgen Bergli 
og Markus Thoen. Denne løsningen gjør at vi kan matche unggutta forsiktig, samtidig som 
vi kan fylle på med lokal rutine ved behov. Vårt hovedmål er å forvalte våre unge talenter 
på en riktig måte og gradvis flette dem inn i gjengen med rutine. Vi skal fortsette å utvikle 
lagene, klubben, spillere, støtteapperat og på sikt bli Norges beste bandyklubb.

I år er målet at A-laget skal slå fra seg i sluttspillet, mens de yngre lagene er reelle utfordrere 
til finalespill. Rekruttlaget skal være et bra alternativ for de som fortsatt liker å leke, pluss de 
yngste som skal få prøve seg på seniorbandy.

Ønsker alle en god sesong, måtte det beste laget vinne.
                                                                                                     Anders Palmberg - Hovedtrener A-laget

Her kan du følge med på endringer og resultater 
fra alle kamper både i seriene og i sluttspillet: 
www.bandyforbundet.no/?p=97

Foto: Liv Sandaroe
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A-LAGET 2017/2018

Bak fra venstre: Lars Tore Borge, Anders Palmberg, Rasmus Alfredsson, Per Toralf Løstegård, 
Christian Ronten, Morten Langholm Engen, Johan Mørch Andersen, Nikolai Gjertsen, Jørgen Pharo Flaten, 
Didrik Land, Rolf Erik Borge, Jonathan Josefsson, Stian Stærkeby, Anders Olsen, Stein Holo.
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Bak fra venstre: Lars Tore Borge, Anders Palmberg, Rasmus Alfredsson, Per Toralf Løstegård, 
Christian Ronten, Morten Langholm Engen, Johan Mørch Andersen, Nikolai Gjertsen, Jørgen Pharo Flaten, 
Didrik Land, Rolf Erik Borge, Jonathan Josefsson, Stian Stærkeby, Anders Olsen, Stein Holo.

Foran fra venstre: Even Thiseth, Eirik Egge Johansen, Oliver Hereta, Jørgen Styrmoe, Gustav Slotsvig, 
Emil Horgen Rasmussen, Mats Bergstrøm.
Ikke tilstede: Kjetil Hartz, Jørgen Bergli, Simen Nordahl-Olsen, Markus Alm Thoen, Håkon Løken.

Foto: Liv Sandaroe
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VINTEREN ER HER!

Jeg har en generell tiltrekning mot vinter. Endelig har pompøse muskelbunter byttet ut 
Bragernes «muscle beach» med byens treningssentre. Rune Jahnsen har parkert is-sykkelen 
sin langt inn i låven i Sundhauggata, og den karakteristiske bua har han rulla ut på Marienlyst. 
Kong vinter sender ut varsler – Det er tid for bandysesong!

I juni runda jeg 28 år. Leddene knirker. Lysken sier ifra, og jeg jages opp om nettene i et stadig 
økende tempo. Kjærligheten til bandy er derimot den samme. Om sommeren lengter jeg til 
minusgrader, klar luft, nerver og tøffe motstandere. 

April, mai og juni er lystbetonte måneder sett med bandyøyne. Anders tillater stort sett treninger 
med mye fotball. Slik setter umotiverte bandyspillere pris på. I august gikk jeg til innkjøp av nye 
joggesko. Flotte New Balancesko fra XXL skulle hjelpe en tung back å komme seg gjennom 
seige treninger med blodsmak i munnen i Drafnkollen. Grusen der oppe har vært som tyggis. 
Bakken opp til Blektjern og Kølabånn var om noe, brattere enn tidligere. August til oktober gikk 
forbi. Jeg minnes klam luft og tresmak i rævva på Akropolis. Anders blir mer alvorlig, og messer
stadig om kosthold og trening. Fotballen fra mai har blitt bløt og kveldene i Drafnkollen er så 
mørke at vi ikke ser det solbrune ansiktet til Anders med mindre han smiler.  

Det er en ung linje i Drammen bandy. Som en av lagets eldste, er det motiverende å se unge 
spreke gaseller i fri utfoldelse. De hopper høyere, løper fortere og lengre. Jævla juniorer! 
Garderoben er preget av musikk jeg ikke skjønner mye av. Her om dagen måtte jeg be 
Johan Mørch om å dempe lyden. Jeg fikk ikke færre grå skjær i manken etter dette.

Stikkordet er altså ungdom. Vi har unge sultne gutter som klør etter å vise seg frem. Mest 
sannsynlig vil prestasjonene variere. Heldigvis har unge kontinuitetsbærer blitt et år eldre. 
Jonathan Josefsson savnet Drammen så mye at han kom tilbake nå i oktober. Rolf Erik Borge 
skal score mål for oss mellom bleieskift, og Kjetil Hartz har endelig ferdigstilt sitt «Mar-a-Lago» 
på Konnerud. 12. november serieåpnet vi mot Konnerud borte. Det ble et eventyr for oss spillere 
og en publikumskamp som var verdt å få med seg.

Bortsett fra nummeret på ryggen er vi alle like. Innsats, lagånd og trøkk skal kjennetegne 
Drammen Bandy sesongen 2017-2018.

Vi sees på Marienlyst i vinter. Sammen for Drammen!

Ønsker alle en god sesong, måtte det beste laget vinne.

                                                                                                                 Perto - kaptein A-laget

A-laget trener en sen fredag kveld på Marienlyst.                                                                                                     Foto: Liv Sandaroe
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GUTTA PÅ A-LAGET 2017/2018

Navn:  KJETIL HARTZ

Draktnummer:  2
Posisjon på banen: Back

Antall sesonger  
i Drammen Bandy: 18

Tidligere klubb: Skiold

Navn:  NIKOLAI GJERTSEN

Draktnummer:  3
Posisjon på banen: Forsvar

Antall sesonger  
i Drammen Bandy: 7

Tidligere klubb: Konnerud IL

Navn:  PER T. LØSTEGÅRD - Kaptein

Draktnummer:  5
Posisjon på banen: Back

Antall sesonger  
i Drammen Bandy: 5

Tidligere klubb: Mjøndalen IF, Strømsgodset IF

Navn:  EMIL HORGEN RASMUSSEN

Draktnummer:  6
Posisjon på banen: Midtbane, spiss

Antall sesonger  
i Drammen Bandy: 1

Tidligere klubb: Konnerud IL

Navn:  MORTEN LANGHOLM ENGEN

Draktnummer:  7
Posisjon på banen: Forsvar

Antall sesonger  
i Drammen Bandy: 5

Tidligere klubb: Drammens Ballklubb, Strømsgodset IF, 
 Solberg SK, Åtvidaberg, Selånger

Navn:  EIRIK EGGE JOHANSEN

Draktnummer:  8
Posisjon på banen: Midt

Antall sesonger  
i Drammen Bandy: 10

Tidligere klubb: Konnerud IL



15

Navn:  STIAN STÆRKEBY

Draktnummer:  10
Posisjon på banen: Half

Antall sesonger  
i Drammen Bandy: 3

Tidligere klubb: Konnerud IL, IFK Vänersborg

Navn:  MARKUS ALM THOEN

Draktnummer:  11
Posisjon på banen: Spiss

Antall sesonger  
i Drammen Bandy: 6

Tidligere klubb: Drammens Ballklubb

Navn:  JØRGEN PHARO FLATEN

Draktnummer:  16
Posisjon på banen: Midtbane

Antall sesonger  
i Drammen Bandy: 2

Tidligere klubb: Sparta Bragerøen IL, 
 Drammens Ballklubb, Konnerud IL

Navn:  DIDRIK LAND

Draktnummer:  17
Posisjon på banen: Def. midt

Antall sesonger  
i Drammen Bandy: 3

Tidligere klubb: Stabæk IF, IFK Vänersborg, Gripen

Navn:  CHRISTIAN RONTEN

Draktnummer:  19
Posisjon på banen: Midtbane, half

Antall sesonger  
i Drammen Bandy: 10

Tidligere klubb: Konnerud IL

Navn:  ROLF ERIK BORGE

Draktnummer:  21
Posisjon på banen: Spiss, midtbane

Antall sesonger  
i Drammen Bandy: 10

Tidligere klubb: Sparta Bragerøen IL, Drammens 
 Ballklubb, MjøndalenIF, Strømsgodset IF
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Navn:  OLIVER HERETA

Draktnummer:  22
Posisjon på banen: Keeper

Antall sesonger  
i Drammen Bandy: 8

Tidligere klubb: Konnerud IL

Navn:  JONATHAN JOSEFSSON

Draktnummer:  23
Posisjon på banen: Spiss

Antall sesonger  
i Drammen Bandy: 2

Tidligere klubb: Blåsut BK, IFK Vänersborg

Navn:  EVEN LERVÅG THISETH

Draktnummer:  33
Posisjon på banen: Spiss

Antall sesonger  
i Drammen Bandy: 6

Tidligere klubb: Drammens Ballklubb

Navn:  JOHAN MØRCH ANDERSEN

Draktnummer:  55
Posisjon på banen: Midtbane

Antall sesonger  
i Drammen Bandy: 2

Tidligere klubb: Drammens Ballklubb, Konnerud IL

Navn:  RASMUS ALFREDSSON

Draktnummer:  61
Posisjon på banen: Half

Antall sesonger  
i Drammen Bandy: 4

Tidligere klubb: Lidköpings AIK

Navn:  JØRGEN BERGLI

Draktnummer:  77
Posisjon på banen: Beck

Antall sesonger  
i Drammen Bandy: 7

Tidligere klubb: Drammens Ballklubb, Solberg SK
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Navn:  SIMEN NORDAHL-OLSEN

Draktnummer:  87
Posisjon på banen: Midt

Antall sesonger  
i Drammen Bandy: 4

Tidligere klubb: Konnerud IL

Navn:  MATS BERGSTRØM

Draktnummer:  97
Posisjon på banen: Spiss

Antall sesonger  
i Drammen Bandy: 3

Tidligere klubb: Strømsgodset IF

ELITESERIEN
Dato:  Tid: Hjemmelag: Bortelag: Bane:

10.11.2017 19:00 Solberg Mjøndalen Solberg
12.11.2017 15:00 Stabæk Ullern Stabekk
12.11.2017 18:00 Hamar Høvik Vikingskipet
12.11.2017 18:00 Ullevål Ready Bergbanen
12.11.2017 18:00 Konnerud Drammen Konnerud
17.11.2017 19:00 Drammen Ullevål Marienlyst kunstis
18.11.2017 16:00 Ready Mjøndalen Gressbanen kunst
19.11.2017 18:00 Solberg Hamar Solberg
19.11.2017 18:00 Konnerud Stabæk Konnerud
19.11.2017 18:00 Ullern Høvik Ullernbanen
22.11.2017 19:00 Stabæk Drammen Stabekk
22.11.2017 19:30 Ready Hamar Gressbanen kunst
22.11.2017 20:00 Ullern Solberg Ullernbanen
22.11.2017 20:00 Mjøndalen Ullevål Vassenga
22.11.2017 20:00 Høvik Konnerud Høvikbanen
26.11.2017 15:00 Stabæk Solberg Stabekk
26.11.2017 18:00 Konnerud Ready Konnerud
26.11.2017 18:00 Hamar Mjøndalen Vikingskipet
26.11.2017 18:00 Ullevål Ullern Bergbanen
26.11.2017 18:00 Drammen Høvik Marienlyst kunstis
29.11.2017 19:00 Ullevål Stabæk Bergbanen
29.11.2017 19:00 Ready Høvik Gressbanen kunst
29.11.2017 19:00 Solberg Drammen Solberg
29.11.2017 20:00 Ullern Hamar Ullernbanen
29.11.2017 20:00 Mjøndalen Konnerud Vassenga
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Dato:  Tid: Hjemmelag: Bortelag: Bane:

02.12.2017 18:00 Drammen Ready Marienlyst kunstis 
03.12.2017 15:00 Stabæk Hamar Stabekk
03.12.2017 18:00 Konnerud Ullern Konnerud
03.12.2017 18:00 Solberg Ullevål Solberg
03.12.2017 18:00 Høvik Mjøndalen Høvikbanen
13.12.2017 19:00 Solberg Konnerud Solberg
13.12.2017 19:00 Stabæk Høvik Stabekk
13.12.2017 20:00 Hamar Ullevål Vikingskipet
13.12.2017 20:00 Ullern Ready Ullernbanen
13.12.2017 20:00 Mjøndalen Drammen Vassenga
17.12.2017 16:00 Ready Stabæk Gressbanen kunst
17.12.2017 18:00 Konnerud Ullevål Konnerud
17.12.2017 18:00 Høvik Solberg Høvikbanen
17.12.2017 18:00 Ullern Mjøndalen Ullernbanen
17.12.2017 19:00 Hamar Drammen Vikingskipet
20.12.2017 19:00 Stabæk Mjøndalen Stabekk
20.12.2017 19:00 Solberg Ready Solberg
20.12.2017 19:00 Ullevål Høvik Bergbanen
20.12.2017 20:00 Konnerud Hamar Konnerud
20.12.2017 20:00 Drammen Ullern Marienlyst kunstis
26.12.2017 13:00 Høvik Hamar Høvikbanen
26.12.2017 13:00 Ready Ullevål Gressbanen kunst
26.12.2017 13:00 Mjøndalen Solberg Vassenga
26.12.2017 13:00 Ullern Stabæk Ullernbanen
26.12.2017 16:00 Drammen Konnerud Marienlyst kunstis
28.12.2017 19:00 Stabæk Konnerud Stabekk
29.12.2017 18:00 Hamar Solberg Vikingskipet
29.12.2017 19:00 Ullevål Drammen Bergbanen
29.12.2017 20:00 Høvik Ullern Høvikbanen
29.12.2017 20:00 Mjøndalen Ready Vassenga
03.01.2018 19:00 Solberg Ullern Solberg
03.01.2018 19:00 Ullevål Mjøndalen Bergbanen
03.01.2018 20:00 Hamar Ready Vikingskipet
03.01.2018 20:00 Konnerud Høvik Konnerud
03.01.2018 20:00 Drammen Stabæk Marienlyst kunstis
06.01.2018 17:00 Solberg Stabæk Solberg
07.01.2018 16:00 Ready Konnerud Gressbanen kunst
07.01.2018 18:00 Mjøndalen Hamar Vassenga

www.kinocity.no
Billettbestilling i kinoens åpningstid: 820 50 080
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Dato:  Tid: Hjemmelag: Bortelag: Bane:

07.01.2018 18:00 Ullern Ullevål Ullernbanen
07.01.2018 18:00 Høvik Drammen Høvikbanen
14.01.2018 15:00 Stabæk Ullevål Stabekk
14.01.2018 18:00 Hamar Ullern Vikingskipet
14.01.2018 18:00 Konnerud Mjøndalen Konnerud
14.01.2018 18:00 Høvik Ready Høvikbanen
14.01.2018 18:00 Drammen Solberg Marienlyst kunstis
17.01.2018 19:00 Ullevål Solberg Bergbanen
17.01.2018 19:30 Ready Drammen Gressbanen kunst
17.01.2018 20:00 Ullern Konnerud Ullernbanen
17.01.2018 20:00 Hamar Stabæk Vikingskipet
17.01.2018 20:00 Mjøndalen Høvik Vassenga
20.01.2018 15:00 Ready Ullern Gressbanen kunst
21.01.2018 18:00 Konnerud Solberg Konnerud
21.01.2018 18:00 Ullevål Hamar Bergbanen
21.01.2018 18:00 Høvik Stabæk Høvikbanen
21.01.2018 18:00 Drammen Mjøndalen Marienlyst kunstis
09.02.2018 19:00 Ullevål Konnerud Bergbanen
09.02.2018 19:00 Solberg Høvik Solberg
09.02.2018 19:00 Stabæk Ready Stabekk
09.02.2018 19:00 Mjøndalen Ullern Vassenga
09.02.2018 19:00 Drammen Hamar Marienlyst kunstis
11.02.2018 18:00 Hamar Konnerud Vikingskipet
11.02.2018 18:00 Mjøndalen Stabæk Vassenga
11.02.2018 18:00 Ready Solberg Gressbanen kunst
11.02.2018 18:00 Høvik Ullevål Høvikbanen
11.02.2018 18:00 Ullern Drammen Ullernbanen

Bernåsbakken 36, 3032 Drammen
Telefon: 32 88 90 90 | firmapost@konnerudror.no

www.konnerudror.no
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Din leverandør av ”System for rørmontasje”. 
Kruge AS har siden 1983 arbeidet med 
”System for rørmontasje”.

Sammen med vårt søsterselskap Retherm 
Kruge AB, tilbyr vi et omfattende levering-
sprogram til tekniske entreprenører innen 
ulike typer av industri og VVS i Norge og  
Sverige. Våre medarbeidere har bred faglig 
kompetanse gjennom praktisk erfaring i  
faget, fagbrev, mesterbrev og teknisk tilleggs 
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RILLEDE LETTVEKTSRØR

Røret kan benyttes i våt 
sprinklerkurser, varme-

kurser, kjøling og komfort-
kjøling.

GLOBE SPRINKLER

Kruge AS er forhandler og 
leverandør av Globe Sprin-
kler, med et produktsorti-
ment som omfatter bolig, 

næring og industri.

PREM RILLEDELER

Et komplett system i malt 
og galvanisert utførelse for 
mekanisk skjøting av stål-
rør, for sprinkler, varme - 

og kjøleanlegg.

... Litt av hva Kruge kan tilby
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REKRUTT 2017/2018

Det er meldt sol og -2 hver tirsdag og lørdag, og Drammen Bandy 2 gleder seg enormt 
til seriestart! DB2 er til for å gi et godt tilbud til de nest beste i klubben, samt å holde på de som 
har valgt å trappe noe ned, men som samtidig har mye å bidra med inn mot klubbens unge 
lovende. I tillegg skal vi i DB2 være med å aktivt støtte alle de andre lagene i klubben.
DB2 skal denne sesongen spille i bandyforbundets egen 2. lag serie. En gjev serie kun for 
elitelagenes 2. lag. Dette vil trolig gi tøffere matching enn noen gang for DB2 gjengen, samtidig
som det ordinære seriesystemet mister en del veldig gode bandyspillere. Bandyforbundet har 
dessverre bestemt seg for å komprimere gjennomføringen inn på drøyt to måneders kamp-
sesong for 2. lagene. For en divisjon uten mulighet for sluttspill, eller kvalifisering, vil sesongen 
altså vare fra 18. nov til 3. feb. Dette betyr at 2.lagene som ofte vil bestå av enkelte spillere som 
også deltar på A-, jr- og/eller guttelag tidvis skal gjennomføre 2 matcher i uka for å bli ferdig til 
3. februar. Det virker for undertegnede helt meningsløst uten at det på noen måte skal ødelegge
sesongen for oss .
Forrige sesong ble det benyttet hele 33 ulike spillere med ikke mindre enn 34 års aldersforskjell 
mellom evigunge Terje Thorstensen og yngste gutte-spiller. Terje løp i sommer den velkjente 
«Pukerudlinna» på en tid som matcher de fleste i A-laget, så det er en selvfølge at det i år økes 
til 35 års aldersforskjell. Gruppa består i utgangspunktet av ca. 12 rene b-spillere og vil i tillegg 
suppleres med gode bidragsytere fra gutt-, jr.- og A-lag. Fra fjorårets spillergruppe så er det 
noen forandringer. Kai Roger Hansen bestemte seg dessverre for å gå til Godset rett før serie-
start og troppen vil helt sikkert merke at unge lovende Henrik Holo har tatt med seg bandybagen
opp Konnerudbakkene. William Bergstrand har returnert til Konnerud, mens Adrian S. Torbjørnsen 
dessverre er ute hele den korte sesongen med en korsbåndskade. Vi håper Adrian vil bidra rundt 
laget i match. Evigunge Jon Terje Svendsen varsler et aldri så lite comeback mellom stengene 
dersom kroppen tillater det. I tillegg er alle guttespillerne i klubben blitt ett år eldre, men med 
både gutte- og jr.- spill så skal de matches forsiktig. Vi vil derfor ha mange spillere disponible, 
og det forventes også i år å bli vanskelig å vurdere laguttaket i en hektisk bandy-hverdag. 
Sportslig bød sesongen 2016/2017 på mye godt spill, mange gode prestasjoner og resultater, 
og et par skuffende matcher. I år er målsetningen å fortsette i det samme gode sporet, men 
å klare oss uten de skuffende matchene.
Vi gleder oss til seriestart 18. nov. mot en av divisjonens absolutte favoritter, Ullern.
Vi sees på Marienlyst i vinter! Sammen for Drammen! Tekst: Preben Nysæther Nilsen, spiller #6
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Bak fra venstre: Christoffer L. Horne, Mathias Stampe, Jørgen Pharo Flaten, Kristian Larsen, Peter Søhoel.
Foran fra venstre: Mathias K. Nesse, Haakon Hole, Mats L. Guttormsen, Preben N. Nilsen.
Ikke til stede: Jørgen Bergli, Espen Aamodt, Adrian Thorbjørnsen, Erlend Skorpen, Håkon Atle Løken, 
Markus Alm Thoen, Robin S. Asheim, Simen K. Nesse, Terje Thorstensen.

REKRUTTSERIEN
Dato:  Tid: Hjemmelag: Bortelag: Bane:

18.11.2017 16:00 Ullern 2 Drammen 2 Ullernbanen
25.11.2017 16:00 Drammen 2 Nordre Sande/Mjøndalen 2 Marienlyst kunstis
28.11.2017 21:00 Stabæk 2 Drammen 2 Stabekk
02.12.2017 16:00 Drammen 2 Ready 2 Marienlyst kunstis
12.12.2017 20:00 Solberg 2 Drammen 2 Solberg
16.12.2017 16:00 Drammen 2 Ullevål 2 Marienlyst kunstis
19.12.2017 20:00 Konnerud 2 Drammen 2 Konnerud
06.01.2018 16:00 Drammen 2 Ullern 2 Marienlyst kunstis
13.01.2018 16:00 Ullevål 2 Drammen 2 Bergbanen
16.01.2018 20:00 Nordre Sande/Mjøndalen 2 Drammen 2 Konnerud
20.01.2018 16:00 Drammen 2 Stabæk 2 Marienlyst kunstis
23.01.2018 20:00 Ready 2 Drammen 2 Gressbanen kunst
30.01.2018 20:50 Drammen 2 Solberg 2 Marienlyst kunstis
03.02.2018 16:00 Drammen 2 Konnerud 2 Marienlyst kunstis

Foto: Liv Sandaroe
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JUNIOR 2017/2018

Bak fra venstre: Anders Olsen ( trener ), Ulrik Grini, Peter E. Søhoel, Gard Filip D. Løkka, Mikkel E. Skrede, 
Jens Norman Eidsten, Lars Oskar T. Bøhn, Mathias Farnes, Aslak Vannebo og Markus Hovde.
Foran fra venstre: Silje Maurtveten, Christian Engedal, Mathias Nesse, Benjamin Budak, 
Gustav Slotsvig, Alv Sandaroe, Marcus S. Palmberg og Marius Mørch Andersen.
Ikke tilstede: Kasper Ruud, Ferdinand Asla, Sander Bretvik, Marius S. Thorbjørnsen, Emil Horgen.

Juniorlaget samarbeider i år som i fjor tett med det eldste guttelaget, Gutt 1. Etter at enkelte 
valgte å prioritere andre ting enn bandy og andre dessverre pådro seg skader det tar lang tid 
å lege, består troppen i år av 5 aldersmessig «ekte» juniorspillere som sammen med et 
varierende utvalg av guttespillere stiller i Juniorklassen i NM. Dette samarbeidet er ikke nytt, 
men videreføres fra fjorårssesongen, og det er en positiv, optimistisk gjeng som tror på utvikling 
og forbedring gjennom den kommende sesongen. Når man stiller med et ungt lag i klassen og 
møter til dels vesentlig mer erfarne spillere på andre lag, er man forberedt på at resultatene kan
svinge. Imidlertid fokuseres det på utvikling og læring, og slik sett er det stor tro på at sesongen 
vil kunne gi fremgang og gode opplevelser. I tillegg ser Drammen Bandy Junior seg med all 
mulig rett som fremtidens lag. Barmark og forsesongsaktivitet på is har vært tett koordinert med 
Gutt 1, og gjennom dette stiller Junior meget, meget godt forberedt. Apparatet rundt laget er 
identisk med Gutt 1 med hovedtrener Anders Olsen, lagledere Jens Petter Farnes og Frank Solli, 
samt sliper Jørn Thomas Norup.  
                                                                                                                                  Tekst: Thomas Skrede

Foto: Liv Sandaroe
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Dato:  Tid:   Hjemmelag: Bortelag: Bane:

09.11.2017 21:00 11711001 Drammen Øvrevoll Hosle Marienlyst kunstis
13.11.2017 20:15 11711007 Ullevål 1 Drammen Bergbanen
16.11.2017 21:00 11711010 Drammen Ullern Marienlyst kunstis
23.11.2017 20:00 11711014 Snarøya Sportsklubb Drammen Snarøyabanen
30.11.2017 21:00 11711019 Drammen Stabæk Marienlyst kunstis
07.12.2017 20:00 11711021 Solberg Drammen Solberg
11.12.2017 20:00 11711028 Drammen Ready 1 Marienlyst kunstis
21.12.2017 20:00 11711036 Mjøndalen Drammen Vassenga

Bak fra venstre: Anders Olsen ( trener ), Ulrik Grini, Peter E. Søhoel, Gard Filip D. Løkka, Mikkel E. Skrede, 
Jens Norman Eidsten, Lars Oskar T. Bøhn, Mathias Farnes, Aslak Vannebo og Markus Hovde.
Foran fra venstre: Silje Maurtveten, Christian Engedal, Mathias Nesse, Benjamin Budak, 
Gustav Slotsvig, Alv Sandaroe, Marcus S. Palmberg og Marius Mørch Andersen.
Ikke tilstede: Kasper Ruud, Ferdinand Asla, Sander Bretvik, Marius S. Thorbjørnsen, Emil Horgen.

JUNIORSERIEN

Vi ønsker å være et sted der 
medmennesker, frivillige, bedrifter 
og aktører i byen sammen kan få 

bidra til å gjøre Drammen til en varmere by.

Samarbeid skaper verdi og entusiasme 
hos både giver og mottaker! 

Vi har bruk for deg!

Tlf. 32 27 72 10 | post@skbd.no | kirkensbymisjon.no/byer-og-steder/drammen/

INGEN ER 
BARE DET
DU SER!
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GUTT 1   2017/2018

Gutta født i 2001 har blitt 16 år og er denne sesongen Drammen Bandy Gutt 1. Laget 
avrundet fjorårssesongen med NM-gull, men hvilte aldri på laurbærene. Treningsarbeidet 
fortsatte, for denne gjengen vil stadig strekke seg etter å bli bedre. April, mai og juni ble benyttet 
til barmarkstreninger med variert innhold, og laget var tidlig på ukentlig innendørs-is i Østlandets 
tilgjengelige ishockeyhaller. Savnet etter innendørs-is i Drammen er stort og behovet sterkt! 

Etter skoleferien tok aktiviteten seg videre opp, barmark ble supplert med flere treningsleirer 
i Sverige der Ale Arena i Surte nesten har blitt som en annen hjemmebane å regne. I tillegg til 
is-tilgang gir turer til Sverige laget gode muligheter for treningsspill mot til dels meget god 
svensk motstand, noe som igjen gir utvikling. 

Bandyinteressen er stor blant lagets spillere. Flere benytter seg av muligheten til å kombinere 
skolegang og bandy i Drammen videregående skoles toppidrettsklasse. Enkelte lærer seg mer 
om idrett, trening, skadeforebygging og kosthold i samarbeid med Drammen Sportsklinikk, men 
kanskje viktigst av alt består laget av en veldig glad gjeng karer som trives i hverandres selskap 
på hotell under treningsleirer, på Marienlyst og ute på isen! Denne idrettsgleden gir utvikling og
og resultater, hele 9 spillere fra troppen er i den innledende U-17-landslagsdiskusjonen, og helt 
uavhengig av hvor mange som faktisk blir med, vil Drammen Bandy ganske sikkert sette sitt 
preg på BandyNorge også denne sesongen.

Sosial trivsel og sportslig utvikling kommer ikke helt av seg selv, og selv om gutta selv har 
hovedrollen, ville laget ikke på noen måte vært det det er uten sitt sterke, positive støtteapparat 
som i år igjen heldigvis ledes av hovedtrener Anders Olsen. Olsen øser sin bandykompetanse 
utover laget, og tar i tillegg et betydelig sosialt ansvar slik at laget også får garderobekultur, 
holdninger og xx. Hovedtrener har med seg Jens Petter Farnes og  Frank Solli som oppofrende, 
myndige lagledere, og ikke minst Jørn Thomas Norup som sørger for verdens skarpeste 
skøyter nærmest til enhver tid på døgnet. 
                                                                                                                                  Tekst: Thomas Skrede

Comfort Lier
Husebysletta 19, 3414 Lierstranda. Tlf. 32 24 28 40. www.comfort.no
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Bak fra venstre: Sander Bretvik, Ferdinand Asla, Marius Mørch Andersen, Alv Sandaroe, Mathias Farnes, Kasper Ruud, 
Christian Engedal og Marcus S. Palmberg. 
Midtre rekke fra venstre: Jens Norman Eidsten, Mikkel E. Skrede, Ulrik Grini og Lars Oskar T. Bøhn.
Foran fra venstre: Benjamin Budak og Gustav Slotsvig.
Ikke tilstede: Christian Engedal, Gard Filip D. Løkka, Peder Bakkeli, Morten G. Henriksen, Jo Utgaard.

GUTT ELITE
Dato:  Tid: Hjemmelag: Bortelag: Bane:

24.11.2017 20:00 Ullern Drammen Ullernbanen
01.12.2017 20:20 Drammen Stabæk Marienlyst kunstis
08.12.2017 20:20 Drammen Ullevål Marienlyst kunstis
15.12.2017 20:00 Solberg Drammen Solberg
05.01.2018 20:20 Drammen Ready Marienlyst kunstis
19.01.2018 20:00 Mjøndalen Drammen Vassenga
26.01.2018 20:20 Drammen Hauger/Haslum Marienlyst kunstis

Gutt 1 vant Kosa Open 2017.              Foto: Liv Sandaroe
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GUTT 2   2017/2018

Årets Gutt 2 startet tidlig i sommer med forberedelser til årets sesong. 2016/2017 
sesongen sluttet på best tenkelig måte der laget til slutt ble kronet med NM gull på egen is. 
Dermed lå deltagelse i Kosa Mini World Cup i Bollnäs som en god motivasjon når en rekke 
treningstimer med sykkel, bootcamp, styrketrening og innebandy skulle legges ned i høstmørket. 

Det vil også i år bli deltagelse i både kretsserie og NM serie for denne gjengen. Selv om alle 
gutta er første års guttespillere har vi et håp om å nå en kvartfinale i NM og også kunne kjempe 
om en KM tittel. Årets trenerduo i Mats Bergstrøm og Even Thiseth håper å kunne bygge opp et 
sterkt lag i løpet av denne sesongen, for så å kunne kjempe med de beste om nye titler igjen 
til neste år som siste års guttespillere.

Samholdet og vennskapet i gruppa står sterkt. Mange legger ned enormt med tid på isen på 
Marienlyst hvor det etterhvert har utviklet et fantastisk miljø for unge spillere i Drammen. 
16 stk. 02 gutter utgjør årets tropp, og laget har også fått fin tilvekst av spillere i forkant av årets 
sesong. Foruten trenerteamet er vi heldige som har en ivrig foreldregjeng, oppmann Anders 
Olafsen og faste slipere i Jørn T. Norup og Dennik Aksjøberg. Gutt 2 kan glede seg over en super 
start på årets sesong og ser frem til en lang og kald vinter med mange timer på is.

Et av sesongens store høydepunkt, Kosa Mini World Cup, er allerede unnagjort og ble en flott 
opplevelse for et stort følge fra Drammen. På banen presterte gutta meget sterk og hentet poeng 
mot både Bollnäs og Hammarby i gruppespillet. Den russiske bjørnen ble for sterk (Sibselmash, 
overlegne cupvinnere), men totalt sett manglet laget bare et fattig mål mot Hammarby for å nå 
et sluttspill. Hele opplevelsen innfridde store forventninger og det å kunne måle krefter med de 
beste i slike omgivelser gir enorm inspirasjon.                                                                                                                                     
                                                                                                                            Tekst: Hans Einar Ødegård

Eventyrlig å oppleve bandy i Bollnäs.                                                                                     Foto: Hans Einar Ødegård
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Bak fra venstre: Mats Bergstrøm, Andreas Aksjøberg, Sole Herman Ødegård, Emil Smedberg Næss, Tobias Kjonerud 
Andler, Mathias Rognebakke, Didrik Olsen, Hans Einar Ødegård.
Foran fra venstre: Marius Thorbjørnsen, Håkon Myrvang, Isak Stevik, Joachim Sandor Knudsen, Fredrik Green.
Ikke tilstede: William Antonsen Bråten, Sander Ottesen, Marius Mørch Andersen, Martin Kjonerud Olafsen, 
Kalkidan Beyene.

Foto: Liv Sandaroe

GUTT KVAL
Dato:  Tid: Hjemmelag: Bortelag: Bane:

17.11.2017 20:30 Stabæk 2  Drammen 2 Stabekk
24.11.2017 20:20 Drammen 2 Norge Damer Marienlyst kunstis
30.11.2017 20:30 Ullevål 2 Drammen 2 Bergbanen
08.12.2017 20:30 Ready 2 Drammen 2 Gressbanen kunst
13.12.2017 20:00 Drammen 2 Norge Damer Marienlyst kunstis
15.12.2017 20:20 Drammen 2 ØHIL/Høvik Marienlyst kunstis
19.01.2018 20:20 Drammen 2 Stabæk 2 Marienlyst kunstis
24.01.2018 20:00 Drammen 2 Ullevål 2 Marienlyst kunstis
02.02.2018 20:20 Drammen 2 Ready 2 Marienlyst kunstis
06.02.2018 20:00 ØHIL/Høvik Drammen 2 Høvikbanen

Dato:  Tid: Hjemmelag: Bortelag: Bane:

20.11.2017 18:20 Drammen 2 Konnerud  Marienlyst kunstis
28.11.2017 17:30 Mjøndalen Drammen 2 Vassenga
11.12.2017 18:00 Drammen 2 Solberg Marienlyst kunstis
15.01.2018 18:20 Drammen 2 Mjøndalen Marienlyst kunstis
29.01.2018 18:30 Solberg Drammen 2 Solbergbanen
12.02.2018 19:30 Konnerud Drammen 2 Konnerud

GUTT 2 KRETS
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JAN ROCKSTAD

DU ER SANN LIDENSKAP

Sann                                            Lidenskap
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Drammen Bandy ble stiftet i 1997, og Jan Rockstad var med å stifte klubben. Han ble valgt 

til å lede klubben den gang, og har gjort det hver eneste dag i 20 år. Bandysporten har vært 

for Jan «Sann Lidenskap». Det har også organisasjonslivet og foreningslivet vært for Jan i alle 

tider - «Sann Lidenskap» - på arbeidsplassen i Shell, i pensjonistforeninger, i Drafn, i Forbund 

og krets, og i Drammen Idrettsråd. Og altså, heldigvis også for oss i Drammen Bandy. Og det 

er aldeles ikke slutt, men han skal få slippe å være den øverste leder. Det har han lært opp 

noen andre etterkommere til å bære.

Du har vært et fyrtårn og en arbeidsom leder, med appell til og ansvar for flere generasjoner 

bandyspillere fra mange klubber. Du har alltid vært tilstede i tykt og tynt, med eller uten kamera 

eller billettveska, på bortebaner i fjærn og nær, på Bragernes Torg, på Marienlyst, i Bingen 

i Drafnkollen, på møter, på samlinger, i forbund, i aviser og i fora hvor andre ikke ville ta 

ansvaret. Du gjorde det bare Jan. Tok ansvaret og diskusjonene, og du tok lederskapet. 

Hos og sammen med dommerne, i programblader og i forespørsler til sponsorer, i kommiteer 

og i klubbfunksjoner vi andre knapt kunne tro fantes.

Det er DU som har vært Drammen Bandy siden 1997, og det hadde ikke blitt noe uten deg. 

Du har gjort ALLE oppgaver, og kanskje aller mest når alle vi andre ikke stilte opp. Du har 

alltid elsket det å holde på for idrettsungdom og for foreningslivet. Heldigvis fortsetter du 

med gjøremål i kiosken og deltakelse på møter, som fotograf og som billettør. Du har bare 

fått avløsning for ledervervet. Så er du jo også bare akkurat passert 75 år. Du er en høyt 

elsket og aktet idrettspersonlighet, som det ikke finnes mange av.

Takk for dine 20 år som leder av Drammen Bandy, Jan Rockstad. I mars 2017, fikk du din 

avløser-søknad innvilget, og heldigvis med din favoritt som arvtager. Og velkommen, 

Julie Nålby. Du aner hva du går til, og du er svært velkommen. Jan tar allikevel både første 

kioskvakta og fotojobben. Jan har tidligere hatt både kona, barnebarna og barn «ansatt» 

i kiosken på mesterskap.

Takk, Jan! For at vi har fått holde på samtidig som deg. Lært av dine metoder og ditt 

engasjement, blitt rettledet av deg og dine kunnskaper om alt og alle. Ditt lune gode vesen, 

og din lidenskap for Bandysporten. Du har tatt oss med og lært oss at dette må vi gjøre 

sammen. God sesong Jan, på Marienlyst og andre steder. Vi gleder oss til å jobbe for deg 

enda noen år.

SANN LIDENSKAP, SAMMEN FOR DRAMMEN!
                                                                                                             Tekst: Rune Jahnsen
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Vår kompetanse er din trygghet! – Ta gjerne kontakt for en hyggelig prat.

NORSK LANDBRUKSMEGLING – AVDELING I EIENDOMSSENTERET AS            WWW.NLBM.NO

Miriam Våraker 
Høstmælingen
Tlf: 915 94 084

Rolf 
Langeland
Tlf: 908 36 065

NORSK LANDBRUKSMEGLING
– din lokale landbruksmegler

Norsk Landbruksmegling

44

Torget Vest          tlf. 32 20 10 17
www.oedegard.no
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Åslyv. 9, 3023 Drammen. Tlf. 32 23 49 00

MEKANISKE
•             •

• VERK       STED •
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SMÅGUTT   2017/2018

Småguttlaget, kalt DB Crocs, teller denne sesongen 18 spillere. 9 fra årgang 2003 og 9 fra 
årgang 2004. I trenerapparatet teller vi en hovedtrener og to ass. trenere, samt to lagledere. 

Laget har denne sesongen satset barmark fra medio august. Det har vært lagt til rette for fire 
økter i uken. En i hall (type innebandy), en trening på is (Holmenhallen) og to barmarkstreninger 
med fokus på spenst, styrke og utholdenhet, hver eneste uke. Treningene har vært lagt opp til 
å være lystbetonte og varierte. Vi har benyttet elementene i og omkring Fjordparken som 
har vært vår ”hjemmebane” for barmarkstrening. I tillegg har vi vært i Aron for å trene i, 
bokstavelig talt, motbakker. En økt med trappeløp i Vikersund har vi også fått med. 
En utmattet gjeng avsluttet 90 minutters økten på toppen med utsikt over Modum og 
solnedgang. Magisk! 
Sammen med resten av Drammen Bandy har laget også hatt treningsleir i Trollhättan med 
trening på stor bane. 

I skrivende stund er årets Kosa Open avsluttet. Kosa Open har tradisjonelt vært den første 
styrkeprøven før serien starter, og skal samtidig gi en indikasjon på hva hvert enkelt lag står 
for, og hva de har for ambisjoner under årets sesong.  For DB Crocs kan årets cup kun 
tolkes positivt. Det ble seier 5-3 over Røa i finalen og pokal med hjem til Drammen!

Vi har tro på at det gode oppmøtet og gjennomføringene av barmark og istreningene vil gi 
fremgang både for enkeltspillere og laget som helhet denne sesongen. Vi skal fortsatt tenke 
utvikling; bevare treningsiveren og samholdet. Være lekne, men også disiplinerte. Gjøre 
hverandre gode. Både i kamp, på trening og i hverdagen. Mange av krokodillene vil også 
hospitere på guttelaget (Gutt 2) under årets sesong. Dette samarbeidet har vist seg å være 
både motiverende og skapt stor fremgang for 03/04 gutta. Sammen for Drammen!

                                                                                                                                       Tekst: Leif Thoen

Smågutt vant over Røa i finalen under Kosa Open. Foto: Ole Christian Bærøe
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Bak fra venstre: Marius Undersrud (trener), Lars Gunnar Haug (leder), Marius Haug, Gabriel Iversen, 
Jakob Husemoen, Bror Sandaroe (C), Gorm Nilsen, Albert Alm Thoen, Filip Green, Richard Nilsen (trener), 
Leif Thoen (h.trener).
Foran fra venstre: Gustav Wilhelmsen, Joachim Undersrud, Fridtjof Platou, Daniel Ødegaard, Thomas Jensen, 
Gustavo Sund, Kasper Bretvik, Jonas Muri, Erik Vogel. 
Ikke tilstede: Fredrik Andreassen, Kristian Hilsen, Håkon Gallefoss og Stig Sund (leder).

Foto: Liv Sandaroe

SMÅGUTT NM
Dato:  Tid: Hjemmelag: Bortelag: Bane:

18.11.2017 13:30 Hauger/Haslum Drammen Bærum idr park is
26.11.2017 15:30 Drammen Høvik Marienlyst kunstis
09.12.2017 16:00 Stabæk Drammen Stabekk
21.01.2018 15:30 Drammen Røa Marienlyst kunstis
27.01.2018 16:00 Solberg Drammen Solberg
04.02.2018 15:30 Drammen Mjøndalen Marienlyst kunstis
10.02.2018 17:00 Ready Drammen Gressbanen kunst

Dato:  Tid:   Hjemmelag: Bortelag: Bane:

22.11.2017 19:20 2141004 Drammen Solberg Marienlyst kunstis
05.12.2017 17:30 2141001 MIF Drammen Vassenga
10.01.2018 19:20 2141006 Drammen Konnerud IL Marienlyst kunstis
17.01.2018 19:20 2141007 Drammen MIF Marienlyst kunstis
07.02.2018 18:30 2141010 Solberg Drammen Solberg
20.02.2018 18:00 2141012 Konnerud IL Drammen Konnerud

SMÅGUTT KRETS
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Eureka Takst as
Eureka Takst as v/ Rolf Langeland tilbyr ulike 

konsulenttjenester knyttet til jord og skog inkludert 
taksering av landbrukseiendommer.

Du er velkommen til å ta kontakt på 90 17 57 19

Eureka Takst as 
støtter Drammen Bandy
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Vi er en gjeng godt voksne bandyspillere hvor de fleste har vært med siden vi fikk kunstisen på 
Marienlyst i 2002. Vi har bakgrunn fra de ulike bandyklubbene i byen og den eldste i gjengen har 
akkurat fylt 70 år. Har du gått på skøyter et helt liv blir du aldri for gammel i bandy. Vi treffes et 
par ganger i uka gjennom hele vinteren først og fremst for trening og moro. Når vi knyter på oss 
skøytene føler vi oss som guttespillere igjen, i hvert fall i hodet. 

De første årene stilte vi et old boys-lag i serien, men etter hvert som stadig flere passerte 50 år 
gikk vi over til veteranklassen (50+). Her spiller man med 7-er lag på halv bane. Høydepunktet 
var sesongen 2010 hvor vi ble norgesmestre for veteraner ved å slå storfavoritten Stabæk 8-7 
i en høydramatisk finale.

Årets sesong ser vi frem til med spenning. De siste sesongene har vi merket at vår 
gjennomsnittsalder er betydelig høyere enn motstandernes. Siden i fjor har imidlertid noen 
av ungdommene våre fylt 50 år og er klare for debut i veteranklassen. 
Jeg tror vi igjen blir vanskelige å slå!

                                                                                                                             Tekst: Sverre Erling Nilsen

VETERANGJENGEN   2017/2018

Bak fra venstre: Terje Thorstensen, Dag Ebbe Helgerud, Magnus Arnstorp, Hans Kristensen, Gunnar Volden, 
Dag Hveding, Tom-Erik Trondsen, Trond Nilsen.
Foran fra venstre: Erling Moxness, Runar Myhre, Eddie Osa, Sverre Erling Nilsen, Preben Kjelsrud.
Ikke tilstede: Morten Wang, Jarle Mortensen, Øivind Lauritzen, Erik Granath.

Foto: Liv Sandaroe
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Bak fra venstre: Terje Thorstensen, Dag Ebbe Helgerud, Magnus Arnstorp, Hans Kristensen, Gunnar Volden, 
Dag Hveding, Tom-Erik Trondsen, Trond Nilsen.
Foran fra venstre: Erling Moxness, Runar Myhre, Eddie Osa, Sverre Erling Nilsen, Preben Kjelsrud.
Ikke tilstede: Morten Wang, Jarle Mortensen, Øivind Lauritzen, Erik Granath.

VETERAN
Dato:  Tid: Hjemmelag: Bortelag: Bane:

27.11.2017 21:00 Høvik Drammen Høvikbanen  7er A
04.12.2017 20:30 Drammen Haslum Marienlyst kunstis  7er A
17.12.2017 20:30 Ullevål Drammen Bergbanen kunstis  7er A
08.01.2018 20:30 Drammen Stabæk Marienlyst kunstis  7er A
15.01.2018 20:30 Skeid Drammen Voldsløkka  7er A
22.01.2018 20:30 Drammen Røa Marienlyst kunstis  7er A
04.02.2018 20:00 Ready Drammen Gressbanen kunst  7er A
12.02.2018 20:30 Drammen Mjøndalen Marienlyst kunstis  7er A

brekke-eiendom.no

Din lokale utstyrsleverandør



Velkommen til Bilia

Din billeverandør uansett behov

Merkeforhandler for BMW og Volvo!
Med BMW og Volvo under samme tak, har vi noe å tilby for ethvert transportbehov. 
Vi har til enhver tid et godt utvalg av markedets mest spennende nye biler i utstilling 
og for prøvekjøring. Hos oss finner du alt under ett tak; nye og brukte biler, firma- 
biler, dekkhotell og serviceverksted. 

Velkommen til Bilia i Industrigaten 2, Vitbank!

Alt som gjelder biler. Og litt til.
Ring oss på telefon 915 08555, chat med oss på 
bilia.no og følg oss på facebook.com/bilianorge
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Din samarbeidspartner på juridiske spørsmål

Telefon: 32 25 55 00 • www.svenssonnokleby.no  
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NM VINNERE I SMÅGUTT 
2016/2017 SESONGEN

Bak fra venstre: Håkon Myrvang, Sole Herman Ødegård, Marius M Andersen, Marius Thorbjørnsen, Tobias Kjonerud 
Andler, William A Bråten, Andreas Aksjøberg, Bror Sandaroe .
Midten fra venstre: Mathias Rognebakke, Kalkidan Beyene, Emil Smedberg.
Foran fra venstre: Gustav Wilhelmsen, Sanders S Ottesen, Joachim Knudsen, Didrik Olsen, Martin Kjonerud Olafsen, 
Magne Moss.

Foto: Jan Rockstad



Din lokale entreprenør. www.arbo.no
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NM VINNERE I GUTT 
2016/2017 SESONGEN

Bak fra venstre: Jens Norman Eidsten, Sander Bretvik, Mathias K. Nesse, Mathias Farnes, Marius Mørch Andersen, 
Markus Hovde, Peter E. Søhoel, Marius Thorbjørnsen, Ulrik Grini, Mikkel Eek Skrede og Aslak Vannebo.
Foran fra venstre: Benjamin Budak, Alv Sandaroe, Kasper Ruud, Gustav Slotsvig, Lars Oskar T. Bøhn og Marcus Palmberg.
Ikke tilstede: Christian Engedal, Gard Filip D. Løkka, Peder Bakkeli, Morten G. Henriksen og Jo Utgaard.

Foto: Jan Rockstad
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Spinderisletta 95, 3057 Solbergelva 
Tlf. 32 23 60 20 | www.arro.no

Tollbugt. 65, 3044 Drammen
Tlf. 32 839030 – fax 32 839032
E-mail: agentu@online.no

Spillet fungerer best i lys fra

Gunnar Volden
  agenturer
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En av Nordens ledende leverandører i den digitale transformasjonen

En produktuavhengig strategi for alltid  å kunne anbefale den løsning som er best for våre kunder

Et bredt tilbud inklusiv dyp kompetanse innen ledende systemer og prosesser

Hybris, Intershop, EPiServer, Lithium, inRiverHybris, Intershop, EPiServer, Lithium, inRiver

BizTalk, iCore, ExoSeriesBizTalk, iCore, ExoSeries

Sharepoint, App factorySharepoint, App factory

Dynamics CRM, M3Dynamics CRM, M3

Optimity, M3 SCMOptimity, M3 SCM

Mediusflow, M-filesMediusflow, M-files

Qlikview, BOQlikview, BO

Application Management and SupportApplication Management and Support
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iStone – Din IT partner
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LARS TORE BORGE
Flåtankroken 11, 3413 Lier

Mobil 97 14 00 44
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Drammen Bandy 1996

20 ÅR MED DRAMMEN BANDY

Foran fra venstre: Tom Erik Kolek, Preben Nilsen
Bak fra venstre: Helge w. Karlsen, Stian Møller, Terje Thorstensen
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Christian Ronten og Rolf Erik Borge Julie Nålby med fairplay pokalen og plakett for beste arrangør klubb

Rune Jahnsen og Jan Rockstad på Marienlyst

Rune Jahnsen i 16 blå, alltid på plass

Drammen Bandy Ungdom blir til i 2015

Anders Olsen - tidligere spiller, 
og nå trener

20 år 
2017
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Jan Rockstad i en av mange roller. Her teller han opp dagens billettinntekter

Gutta på A-laget trår til i Pukerudlinna

God samling på grasrota

Oliver Hereta i fri utfoldelse

Lene Aamodt i full fres
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Johan Mørch mot Konnerud i eliteserien 2017/2018 

Kake i garderoben er lykke!

Thiseth, Hartz og Alfredsson mot SSK”Banemannskap” etter kampen

Jørgen Bergli i match mot Sarpsborg
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9

VET DU HVA SOM SKJER
DER DU BOR?

IKKE???

Bli abonnent på  

Drammens Tidende

Digital: 5 kroner for 5 uker.

Full digital tilgang som inkluderer 

plussartikler og avisen i digitalt  

format.

Komplett: 88 kroner for 8 uker.

Full digital tilgang + papiravisen  

6 dager i uken.

Bestill på dt.no i dag!

VET DU HVA SOM SKJER
DER DU BOR?

IKKE???

Bli abonnent på  

Drammens Tidende

Digital: 5 kroner for 5 uker.

Full digital tilgang som inkluderer 

plussartikler og avisen i digitalt  

format.

Komplett: 88 kroner for 8 uker.

Full digital tilgang + papiravisen  

6 dager i uken.

Bestill på dt.no i dag!
FREDAGER, LØRDAGER, SØNDAGER OG ALLE RØDE KALENDERDAGER - FULL PRIS
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HVER GATE. HVERT HUS. VÅR HJEMMEBANE.

Vi har solgt boliger i Drammen og omegn i mer enn 60 år og tør påstå at ingen kjenner boligmarkedet i denne regionen
bedre enn oss. Vi kjenner hvert eneste nabolag, hver gate og hvert hus. Her er vi rett og slett ett hundre prosent på hjemme-
bane. Husk at du kan be oss om gratis verdivurdering av din eksisterende bolig når du finner en ny.

Gå inn og lik oss på Facebook for tips og nyttig informasjon om boligmarkedet i Drammen.
 
Sjekk også våre hjemmesider hvor det til enhver tid ligger ledige boliger for salg over hele byen!

dahlas.no



      VÅRE VENNER 
  I STRIPETE DRAKTER

                  HVA ER VEL BANDYSPORTEN UTEN DOMMERE? 

          Se for deg en bandykamp med 22 spillere uten regler. 
      KAOTISKE tilstander. 

Uten dommere stopper bandy Norge. 

Dommere er en sjelden rase, det er viktig at vi tar 
vare på de vi har og at de blir behandlet med  
respekt og toleranse.

Drammen bandy jobber med rekruttering av nye 
dommere, har du lyst til å dømme, ta kontakt.

TAKK TIL ALLE VÅRE SPONSORER 
OG ANNONSØRER! 

Støtt våre annonsører, de støtter oss!

Takk til alle frivillige i klubben som legger ned et enormt arbeid!
Takk til alle utøvere som gir oss spenning!

Takk til banemannskapene som leverer flotte forhold!
Takk til alle som brenner for Drammen Bandy!

– SAMMEN FOR DRAMMEN –

Sann                                            Lidenskap

53
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Trond Nilsen
Tømrer

www.trondnilsen.no
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Rask levering av print, plotting og grafisk materiell i Drammen, Lier og omegn. 
Tlf.: 32 22 07 80 – firmapost@liergrafiske.no 

Austadveien 32, 3043 Drammen | 480 60 773 | grethehartz@nsn.no

KREAT IVT  OG INFORMATIVT  REKLAMEMATER IELL
LAV PRIS  - HØY SERVICEGRAD - GODE REFERANSER

Buff: 50,- 

Skjerf:  200,-

Hvit lue:  150,-

Selges i kiosken 
på Marienlyst.

S U P P O RT E R U T S T Y R
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KONTAKTINFORMASJON STYRET:
Leder: Julie Nålby 907 96 078 julie@dbk.no
Sportslig leder senior: Stein Holo 913 33 722 stein.holo@online.no
Sportslig leder junior: Thomas Skrede 482 14 902 thomas.skrede@getmail.no
Økonomiansvarlig: Knut-Henning Søhoel 905 36 880 khs@infoserve.no
Markedsansvarlig: Espen Slotsvig 911 81 855 espen@netsolution.no
Sekretær: Pernille Engebretsen 901 50 564 pernille.engebretsen@hotmail.com
Styremedlem: Rune Jahnsen 901 92 484 rj@blucher.no
Vararepresentant: Arild Aamodt 416 88 469 arild.aamodt@ebnett.no
Vararepresentant: Liv Sandaroe 995 41 196 liv@five-elektro.no

KONTAKTINFORMASJON ØVRIGE VERV:
Valgkomitéen: Sverre Erling Nilsen 918 45 207 sverre.erling.nilsen@outlook.no
Valgkomitéen: Preben Kjelsrud 922 30 559 preben.kjelsrud@bfk.no
Lisensansvarlig: Julie Nålby 907 96 078 julie@dbk.no
Sponsoransvarlig: Anders Steen 948 07 902 anders.steen@skbd.no
Kioskansvarlig: Julie Nålby 907 96 078 julie@dbk.no
Innkjøp kiosk: Jan Rockstad 908 27 191 jan@rockstad.no
Cupstyret: Julie Nålby 907 96 078 julie@dbk.no
Cupstyret: Jan Rockstad 908 27 191 jan@rockstad.no
Arrangementansvarlig: Julie Nålby 907 96 078 julie@dbk.no
Arrangementmedhjelper: Sverre Erling 918 45 207 sverre.erling.nilsen@outlook.com
Arrangementmedhjelper: Kenneth Ågren 456 17 225 kempe@online.no
Arrangementmedhjelper: Anders Steen 948 07 902 anders.steen@skbd.no
Speaker/sekreteriat: Rune Jahnsen 901 92 484 rj@blucher.no
 Lars Oscar Bøhn 993 08 186 lars.oskar.thorsby.bohn@marienlystskole.org
Banekontakt: Julie Nålby 907 96 078 julie@dbk.no

KONTAKTINFORMASJON ALLE LAG:
A-laget
Hovedtrener: Anders Palmberg 400 71 204 and_70@hotmail.com
Assistenttrener: Anders Olsen 404 08 559 a.olsen@sigpse.com
Lagleder: Stein Holo 913 33 722 stein.holo@online.no
Materialansvarlig: Stein Holo 913 33 722 stein.holo@online.no
Skade-/forsikringsansv.: Kjetil Mørch 958 30 197 kjetil.moerch@mundipharma.no
Spillekoordinator: Julie Nålby 907 96 078 julie@dbk.no

Rekrutt
Hovedtrener: Preben N. Nilsen 918 05 191 Preben.nysather.nilsen@norwegianbroker.no
Kampleder: Arild Aamodt 416 88 469 arild.aamodt@ebnett.no
Lagleder Sverre Erling Nilsen 918 45 207 sverre.erling.nilsen@outlook.com

Junior
Hovedtrener: Anders Olsen 404 08 559 a.olsen@sigpse.com
Lagleder: Jens Petter Farnes 404 50 202 jpf@conexus.no
Lagleder: Frank Solli 922 88 277 frank@five-elektro.no
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KONTAKTINFORMASJON DRAMMEN BANDY 



Gutt 1
Hovedtrener: Anders Olsen 404 08 559 a.olsen@sigpse.com
Lagleder: Jens Petter Farnes 404 50 202 jpf@conexus.no
Lagleder: Frank Solli 922 88 277 frank@five-elektro.no

Gutt 2
Hovedtrener: Mats Bergstrøm 992 94 976 mats1997@live.com
Lagleder: Hans Einar Ødegaard 957 94 327 hanseinar.odegaard@gmail.com
Lagleder: Anders Olafsen 416 12 723 anders.olafsen@no.findus.com

Smågutt
Trener: Leif Thoen 920 33 710 leif-tho@online.no
Trener: Marius Undersrud 958 17 684 Marius.undersrud@goodyear.com
Trener: Rikard Nilsen 904 19 092 nilsvest@online.no
Lagleder: Stig Sund 928 48 687 stigsu@sykehuspartner.no
Lagleder: Lars Gunnar Haug 975 23 448 lars@dhh.no

Veteran
Trener: Terje Thorstensen 932 06 693 terje.thorstensen@automobil-kompaniet.no
Lagleder: Sverre Erling Nilsen 918 45 207 sverre.erling.nilsen@outlook.com
   
ØVRIGE KONTAKTPERSONER:
Slipere: Lars Tore Borge 971 40 044 
 Jørn Thomas Norup 928 23 989 jornthomas.norup@nettbuss.no
 Stein Holo 913 33 722 stein.holo@online.no
 Håkon Flaten 982 34 866 Hakon.Flaten@meny.no
Banekontakt Marienlyst: Tor Gundersen 913 41 350 Tor.Nyhagen.Gundersen@drmk.no
Dommerkontakt: Rune Jahnsen 901 92 484 rj@blucher.no

PROGRAMKOMITÉ:
Redaktør: Liv Sandaroe 995 41 196 liv@five-elektro.no
Grafisk utforming: Grethe Melsom Hartz 480 60 773 grethehartz@nsn.no
Trykk: Oliver Hereta 471 64 393 oliver@liergrafiske.no
Medarbeider: Jan Rockstad 908 27 191 jan@rockstad.no
Medarbeider: Julie Nålby 907 96 078 julie@dbk.no
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TONJE
BUTIKKSJEF, KIWI KRÅKERØYBRUA

BLI TRUMF- OG KIWI PLUSS-KUNDE I DAG

15% BONUS
PÅ ALL FERSK FRUKT OG GRØNT PÅ  

TOPPEN AV VÅRE ALLEREDE LAVE PRISER!
Registrer deg på kiwi.no


